
附件1
通信工程学院研究生推免综合成绩评审表
填表日期：20 　年　　月　　日
	姓 名
	
	性  别
	
	学    号
	

	所在学院
	
	专业名称
	
	综合评审成绩
	

	专业平均学分绩点（分数）：
	专业平均学分绩点排名：

	综
合
评
审
成
绩

	科研
成绩（包括竞赛、论文、专著、专利）
	
	计分：


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	荣誉
奖励

	
	

计分：


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	奖学金

	
	

计分：

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	社会服务
	
	

计分：

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	

	
	综合评审成绩
	总计分

	学院推免生遴选工作小组意见
	                                       

签名：             年    月    日

	学院意见
	                                   
                                  
　　　　　　　　　　　　（学院签章）        年     月    日


注：相关科研成果请注明成果名称、授予单位（或论文发表期刊名称）、个人排名，具体荣誉、奖学金，内容、级别、授予单位、个人排名，且自行根据《综合评审成绩计算方法》所得奖项赋分，并提供佐证材料，交学院审核。

综合评审成绩计算方法
申请评奖的各种科研成果、荣誉奖励 ，第一署名单位必须是杭州电子科技大学或 Hangzhou Dianzi University。论文摘要、会议综述、活动报道、无正式CN号论文等不得列入科研成果参与评奖。
综合评审成绩按科研成绩（学科竞赛、科研论文专著、知识产权、科研项目）、荣誉奖励、奖学金、社会服务四部分得分值总和计算。参与评奖的科研成果均应为本科生在读期间取得的成果，并满足《通信工程学院关于推荐2019年优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施细则》中注1的要求，所有成果只能参评一次。具体计分标准见下列各表。
表一（1）：学科竞赛成绩的计分标准（单位：分/项）

	等次
          排名
获奖
级别
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	其它

	
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	1
	2
	3
	

	国家级及以上
	40
	35
	30
	35
	30
	25
	30
	25
	20
	10

	省、部级
	30
	25
	20
	25
	20
	15
	20
	15
	10
	5



注：上述分值均以获奖证书为准计算。同一学科竞赛只按获得的最高等级加分，不累计加分，学校认定的学科竞赛参见《通信工程学院关于推荐2019年优秀本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实施细则》中的注2，排名以证书为准，没有排名按第一排序加分。  
表一（2）：科研论文/专著的计分标准（单位：分/篇（本））
	发表论文或被收录刊物级别
	署名第一计分

	SCI、SCI源刊、一级出版社专著
	50

	EI（杂志版） 、一级期刊、学校认定的其它出版社专著
	40

	EI（学术会议版）、核心期刊、
外文学术期刊
	30

	一般期刊论文、一级学会学术会议刊物、ISTP
	20

	其它公开出版的论文
	10



注：申请人在公开发表的论文中需署名第一，论文收录以法定机构的报告为准，同一论文被多种系统收录时，以最高分值计算。核心期刊、 一级期刊、出版社以及级别的认定以学校科技部的最新规定为准。
表一(3)：其它知识产权的计分标准（单位：分/项）
	知识产权类别
	署名第一计分

	国际及国家授权发明专利（公开）
	50（20）

	中国集成电路布图设计专有权
	20

	国家授权实用新型专利
	20

	授权软件著作权
	2













注：知识产权第一申请单位需为杭州电子科技大学。
表一(4)：科研项目的计分标准（单位：分/项）

	项目类别
	负责人计分

	国家级大学生创新创业训练计划项目
	30

	浙江省大学生科技创新活动计划暨新苗人才计划项目
	20







注：科研项目须结题，且为项目负责人，项目可累加。
表二：荣誉奖励的计分标准（单位：分/项）
	荣誉类别
	计分

	国家级
	100

	省、部级
	80

	校十佳学生
	60

	校优秀党员
	50

	其他校级
	40










[bookmark: _GoBack]注：省级及以上荣誉奖励以证书授予单位为准；校级荣誉奖励包括十佳大学生、优秀学生党员、三好学生、优秀学生干部、优秀团干、优秀团员、优秀青年志愿者、社会实践先进个人等称号，同类别的荣誉取最高，多个校级荣誉只计算1次，荣誉奖励由学院推免生遴选工作小组最后审核认定。
表三：奖学金成绩的计分标准（单位：分/项）

	等次


获奖级别
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	国家级
	40

	省、部级
	35

	校级
	20
	15
	10



注：奖学金成绩指面向全体学生的奖学金，不同学期、不同级别奖学金可累加。 
	社会服务
	计分

	校级
	100

	院级
	80

	其他
	60


表四：社会服务的计分标准（单位：分/项）










注：校级社会服务包括：担任校学生会、校团委各部部长、社团社长、院学生会主席团成员，学生党支部书记（副书记）；
    院级社会服务包括：担任校学生会、校团委各部副部长、院学生会各部部长，学生党支部各委员，各班班长、团支部书记；
    其他：班长、团支部书记以外的其他班委、楼层长、寝室长、社团副社长及部长。
    担任社会职务以一学期为最低期限，社会服务取最高，各级别不累加。
